様式第6号(第7条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　　　様
申請者　自治会名
代表者住所
氏名

彦根市集会所(耐震診断・耐震改修)事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定の通知があった集会所設置等事業について、彦根市集会所設置等事業補助金交付要綱第7条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

2　集会所設置等事業計画
	区　分
	1　耐震診断　　　　　2　耐震改修工事

1

事

業

概

要
	(1)　施設の名称

	(2)　設　置　場　所

	(3)　事　業　主　体

	(4)　管　理　主　体

	(5)　施 設 の 構 造
	       　　　　　　　     造　　　　　　　　　　　建て

	(6)　改修前上部構造評点等

	(7)　改修後上部構造評点等

	(8)　施 設 の 規 模
	建築面積　　　　　　　㎡　　延べ床面積　　　　　　　㎡

	(9)　契 約 年 月 日
	　　　　　　年　　　月　　　日　(請負・直営)

	(10)　工　　　　　期
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(11)　利 用 開 始 日
	年　　　　月　　　　日

	(12)　用 地 の 状 況
	敷地面積　　　　　　㎡　(自治会等所有地・借地)

	2

事
業
費
	(1)　総 事 業 費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	別紙のとおり

	(2)　補助対象経費
	(総事業費－対象外経費)
円

	3

財
源
内
訳
	(1)市補助金
	耐震診断
	補助対象経費×6分の1以内の額で、木造は上限40千円、非木造は上限100千円とする。

　　　　　　　　　　　　　　　円(千円未満切捨て)

	耐震改修工事
	補助対象経費×6分の1以内の額で、木造は上限1,300千円、非木造は上限1,600千円とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円(千円未満切捨て)

	(2)　自　己　資　金
	円

	内訳
	別紙のとおり

	4

市
補
助
金
	(1)　交 付 決 定 額
	円　(　　年　　月　　日　決定)

	(2)　概  算  払  額
	円　(　　年　　月　　日　交付)

	(3)　精 算 交 付 額
	円　(　　年　　月　　日　交付予定)

	5

耐
震
改
修
後
の
利
用
計
画
	(いずれかに○)

	(1)　市の防災計画上の避難所として利用する。

	(2)　自治会が自主的に定める避難所として利用する。

	(3)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

注意事項　面積は、小数点第1位未満切捨てとする。

関係書類
　(1)　事業収支の内訳(別紙)
(2)　事業主体の収支精算書の写し
(3)　請負の場合は請負契約書の写し、購入の場合は売買契約書の写し
(4)　領収証書の写し
(5)　完成写真(全景および主要部分)
(6)　その他市長が必要と認める書類